Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital nº 06 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMTEdital nº 06 - LRV-GAB/LRV-DG/CLRV/RTR/IFMT

Resultado da seleção de discentes voluntários para atuarem no Projeto de Ensino do Núcleo de Educação aResultado da seleção de discentes voluntários para atuarem no Projeto de Ensino do Núcleo de Educação a
Distância do Distância do CampusCampus Avançado Lucas do Rio Verde (NEaD) Avançado Lucas do Rio Verde (NEaD)

A Chefe de Departamento de Ensino do Campus Avançado Lucas do Rio Verde do Ins tuto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – IFMT, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº  744/2020 do
IFMT, publicada no D.O.U. de 27 de março de 2020, TORNA PÚBLICO o resultado da seleção de discentes
voluntários para atuarem no Projeto de Ensino do Núcleo de Educação a Distância do Campus Avançado Lucas do
Rio Verde (NEaD) a ser submetido ao Edital 55/2021 do CREaD, no âmbito do Edital Interno Nº 06/2021.

OrdemOrdem CandidatoCandidato NotaNota ResultadoResultado

11 Álefe Galbiatti de OliveiraÁlefe Galbiatti de Oliveira 10,010,0 AprovadoAprovado

22 Emanuel Alves Rodrigues dos SantosEmanuel Alves Rodrigues dos Santos 9,09,0 AprovadoAprovado

33 Lucas Vinícius Ferreira NardimLucas Vinícius Ferreira Nardim 9,09,0 AprovadoAprovado

4 Guilherme Luiz Garcia Gregorio 8,0 Classificado

5 Júlia Lima Spindler 8,0 Classificada

6 Luan Weber Costa: 7,0 Classificado

7 José Henrique Garcia Strack 7,0 Classificado

8 André Gustavo Vinck da Silva 7,0 Classificado

9 Sara Cristina Stadler Mallmann 8,0 Desistente

Lucas do Rio Verde, 22 de Junho de 2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wiliana Mendes dos SantosWiliana Mendes dos Santos, CHEFE - CD0004 - LRV-ENSCHEFE - CD0004 - LRV-ENS, em 22/06/2021 11:33:05.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/06/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

198383
84a9dd8a80

	Documento assinado eletronicamente por: